
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

13.12.2024 с. Новосілки №127 /ОД

Про затвердження Плану заходів
спрямованих на попередження втягнення
неповнолітніх у вчинення тяжких та
особливо тяжких злочинів, в тому числі
проти основ національної безпеки та
глорифікації осіб, які здійснювали збройну
агресію рф проти України

На виконання листа Фастівської районної державної адміністрації Київської
області від 29.11.2024 №06-69/5299, з метою організаційно-практичних
заходів, спрямованих на попередження втягнення неповнолітніх у вчинення
тяжких та особливо тяжких злочинів, в тому числі проти основ національної
безпеки та глорифікації осіб, які здійснювали збройну агресію рф проти
України, надсилаємо для опрацювання спільний лист Київської обласної
державної адміністрації, Київської обласної прокуратури та Головного
управління Національної поліції в Київській області від 28.11.2024
№10955/06/32.07/2024 та листа управління освіти Боярської міської ради від
06.12.2024 №1436/01 щодо проведення просвітницьких заходів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів спрямованих на попередження
втягнення неповнолітніх у вчинення тяжких та особливо тяжких злочинів, в
тому числі проти основ національної безпеки та глорифікації осіб, які
здійснювали збройну агресію рф проти України, що додається.

2. Заступнику директора з НВР Луценко Н.О.:
1) ознайомити педагогічних працівників із наказом;
2)забезпечити виконання Плану заходів в межах компетенції.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора школи Світлана КОТИК
З наказом ознайомлені:

___________ Харченко А.В. ___________ Тарикіна І.В.
____________Білоцький М.М. ___________ Кубай Н.М.



____________Губська А.С. ___________ Розсохач Л.І.
____________Бойченко І.Ю. ___________ Заяць О.В.
____________Гаган В.В. ___________ Коцюба О.М.
___________ Луценко Н.О. ___________ Романенко Н.Д.
___________ Ольхова Я.Ю. ___________ Романенко Я.О.
___________ Куліш О.Г..



ЗАТВЕРДЖУЮ
В.о. директора
Новосілківської гімназії
___________ С.Б.Котик

План заходів
щодо попередження втягнення неповнолітніх у вчинення тяжких та

особливо тяжких злочинів, в тому числі проти основ національної безпеки
та глорифікації осіб, які здійснювали збройну агресію рф проти України

Новосілківська гімназія Боярської міської ради

№
з/п

Заходи Термін
виконання

Вікова
категорія

Відповідальні
за виконання

1 Психолого – педагогічні
бесіди з питань
попередження втягнення
неповнолітніх у вчинення
тяжких та особливо тяжких
злочинів

Упродовж
2024 –
2025 н.р.

9 клас Практичний
психолог,
класний
керівник

2 Година спілкування "Від
проступку до злочину"

Упродовж
2024 –
2025 н.р.

7 – 8
класи

Класні
керівники,
психолог

3 Перегляд відеороликів "Що
означає бути
законослухняним
громадяном держави"

Грудень,
2024 р

5 – 9
класи

Класні
керівники,
соціальний
педагог

4 Урок-гра «Моє чесне слово» Грудень,
2024 р.

1-2 клас Класний
керівник,
психолог

5 Проведення занять "
Негативні соціальні явища та
їх подолання", "Ти і закон",
"Ти і поліція"
Постійні бесіди з підлітками
про дотримання законів та
небезпеку глорифікації
злочинців.

Упродовж
2024 –
2025 рр.

5 – 9
класи

Класні
керівники,
психолог,
соціальний
педагог

6 Інтерактивна година «Що є
злочином?»

Лютий,
2024

3 – 4
класи

Кл.керівники

7. Перегляди патріотичних
фільмів або документальних
стрічок про історію України,
її героїв та боротьбу за

березень
2024

8 – 9
класи

Кл.керівники,
психолог



незалежність.

8. Перегляд відеороліків: " Як
не нашкодити своїм. Правила
поведінки в мережі під час
війни."(5-6 кл.) Тематичні
виховні години: "Основи
інформаційно-психологічної
безпеки" (5-8кл.)

Упродовж
2024 –
2025 н.р.

5-9 класи Педагог
організатор,

класні
керівники


